

**Yhteenveto tositteista (12 tositetta):**

**Selitys**

	<b>Euro</b>
Rahapalkka	34.405,00
Luontoisedut	500,00
Vähennys epl 8§	0,00
Kustannuskorvaukset	0,00
Pidätyksen alainen tulo	34.905,00
Ennakonpidätys	4.171,00
Jäsenmaksut	0,00
Muut vähennykset	0,00
Yhteensä maksetaan	28.083,68
Työntekijän eläkemaksu	1.945,89
Työttömyysvakuutusmaksu	204,43

Tilinro	Kp	Tilin nimi	Debet	Kredit
0		Rahapalkka	600,00	
5000		Rahapalkka	1.805,00	
6000		Rahapalkka	29.000,00	
6000	1	Rahapalkka	1.500,00	
6000	2	Rahapalkka	1.500,00	
6015		Luontoisetu	500,00	
2810		Ennakonpidätys		4.171,00-
2830		Jäsenmaksu	0,00	
5000		Luontoisedut		500,00-
5140		Työttömyysvakuutusmaksu		204,43-
5110		Työntekijän ylim.eläkemaksu		1.945,89-
1910		Palkkavelka (maksetaan-summa)		28.083,68-
5100		Sotu 2,12 %:a 34 905,00 eurosta =	739,99	
2820		Sotuvelka		739,99-
5114		TyEL 21,8 %:a 34.870,00 eurosta =	7.601,66	
2820		TyEL (velkatili)		7.601,66-
5111		Tapaturmavakuutus 1,1 %:a 34.905,00 eurosta =	383,96	
2820		Tapaturmavakuutus (velkatili)		383,96-
5112		Ryhmähenkivakuutus 0,081 %:a 34.905,00 eurosta =	28,27	
2820		Ryhmähenkivakuutus (velkatili)		28,27-
5113		Työttömyysvakuutus 0,8 %:a 34.905,00 eurosta =	279,24	
2820		Työttömyysvakuutus (velkatili)		279,24-

Erityy tileittäin/kustannuspaikoittain:

Tili	Kustannuspaikka	Euro	Tili yhteensä
0	0	600,00	600,00
5000	0	1.805,00	1.805,00
6000	0	29.000,00	
	1	1.500,00	
	2	1.500,00	32.000,00
6015	0	500,00	500,00
			-----
Yhteensä			34.905,00

<b>Erittely kustannuspaikoittain:</b>	
<b>Kustannuspaikka</b>	<b>Euro</b>
0	31.905,00
1	1.500,00
2	1.500,00
	-----
Yhteensä	34.905,00

**Projektit työlajeittain:**

<b>Projekti</b>	<b>Työnumero</b>	<b>Työvaihe</b>	<b>Euro</b>	<b>Työnumero yhteensä</b>	<b>Projekti yhteensä</b>
0			34.905,00	34.905,00	34.905,00
Yhteensä			----- 34.905,00		

**Yhteenveto palkkalajeittain:**

<b>Palkkalaji</b>	<b>Määrä yhteensä</b>	<b>Euro yhteensä</b>
1 Kuukausipalkka	9,0000	32.000,00
2 Tuntityö	51,0000	1.285,00
6 Odotusajanpalkka	1,0000	520,00
50 Luontoisetu auto	1,0000	500,00
112 Lomaltapaluuuraha	1,0000	600,00